
 

 

  Hledáme KOSáky :) 
 

KORYČANSKÁ OCHOTNICKÁ SKUPINA 
 

zve všechny děti, které si rády hrají, třeba na divadlo,  
a chtějí si vyzkoušet, co předchází tomu, než se zvedne opona. 

 
Ideální pro děti 2 - 5. třídy. Jsme však otevřeni i nadšencům ostatním.  

Divadelní kroužek bude probíhat v pondělky  
od 14 hodin v malé tělocvičně ZŠ Koryčany.  

 
Úvodní schůzka proběhne 15. října 2018.  

Sraz je ve 13:55 před vchodem do školní budovy.  
 

Kapacita kroužku: 15 dětí 
Cena: 250 Kč/školní rok 

 
 

Na viděnou se těší  
vedoucí KOS  

Eliška Niklová a Blanka Králová 
 

 
 

 
 
 

Sršíš 

vtipem? 

Jsi vodopád 

nápadů? 

Přestávky 

nejsou pro Tvou 

show dost 

dlouhé? 

A co takhle 

tanec, zpěv 

nebo třeba 

…  

tygří řev? 

Rozbal to 
ve velkém stylu 
spolu s KOSáky. 

 


